２０－○○○
自転車等機械工業振興補助事業の完了報告書
第　　　号
平成　　年　　月　　日
財団法人　ＪＫＡ
　会　長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者氏名） eq \o\ac(○,印)
　補助事業名「平成20年度　　　　　　　　　　　　　補助事業」
　上記補助事業は、平成　　年　　月　　日完了したので、「自転車等機械工業振興事業に関する補助事業の選定の基準及び補助の方法に関する規程」第19条の規定に基づき、下記書類を添えて報告します。
記
１．事業の実施内容及び成果に関する報告書（別紙１）
２．事業の収支決算に関する報告書（別紙２）
３．取得物件に関する報告書（別紙３）